
 
Ufficio: TECNICO 
 

PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE 
N.51  DEL 04-09-2014 

 
 

Oggetto: PRIMO PIANO DEGLI INTERVENTI COMUNALE  
CONTRODEDUZIONE ALLE OSSERVAZIONI PERVENUTE E 
APPROVAZIONE. 

 
 

 
 OGGETTO: PRIMO PIANO DEGLI INTERVENTI COMUNALE  CONTRODEDUZIONE 

ALLE OSSERVAZIONI PERVENUTE E APPROVAZIONE. 
 
 

IL  CONSIGLIO  COMUNALE 
 
RICHIAMATA la relazione del Sindaco; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n° 3 del 11/02/2014 avente per oggetto: 
"ADOZIONE DEL PIANO DEGLI INTERVENTI AI SENSI DELL’ART. 18 DELLA LEGGE 
REGIONALE 23/04/2014 “NORME PER IL GOVERNO DEL TERRITORIO";  
 
DATO ATTO che in data 20/02/2014 è stato pubblicato l'avviso di deposito all'Albo e in altri 
luoghi pubblici a mezzo di manifesti, sul sito internet del Comune di Cavaso del Tomba; 
 
DATO ATTO altresì che gli atti sono stati depositati nella sede comunale presso la segreteria 
comunale dal 20/02/2014 al 22/3/2014; 
 
CONSIDERATO che nei trenta giorni successivi alla pubblicazione sono pervenute 4 osservazioni 
di seguito indicate: 

1) Osservazione della ditta Dr. Cesare Albanello; 
2) Osservazione al P.I. della ditta Sig. Cadorin Gianluca; 
3) Osservazione al P.I: della ditta Sig.ra Rossetto Sabrina; 
4) Contributo collaborativo al P.I. dell’Ufficio Tecnico;  

 
VISTI gli atti predisposti dall’ufficio Tecnico che ha redatto una scheda di sintesi riepilogativa per 
ciascuna osservazione pervenuta, nella quale sono stati descritti i contenuti dell'osservazione 
rispetto alle previsioni del PI adottato, e formulata una proposta di accoglimento, accoglimento 
parziale o rigetto;  
 
VISTA la Legge Regionale n. 11/2004 ed in particolare l'art. 18; 
 
VISTO il parere espresso, ai sensi dell'art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, dal 
responsabile dell’area tecnica in ordine alla regolarità tecnica della proposta: parere favorevole; 
 
Con voti favorevoli n. …. e contrari n. …. essendo i presenti e i votanti n. ….., espressi nelle forme 
di legge: 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

D E L I B E R A 
 
1) di prendere atto che, a seguito al regolare deposito degli atti del Piano degli Interventi adottato 
con propria deliberazione n. 3 del 11/02/2014 sono pervenute osservazioni; 
 
2) di accogliere; accogliere parzialmente; rigettare, le osservazioni pervenute con le modalità e 
secondo le motivazioni espresse nelle allegate schede predisposte dall'Ufficio Tecnico, facenti parte 
integrante della presente deliberazione; 
  
3) di approvare il Piano degli Interventi adottato con propria deliberazione n° 3/02/2014 a firma del 
dr.ssa arch. Marisa Fantin e del dott. Urbanista Francesco Sbetti, composto dai medesimi elaborati 
modificati ed integrati a seguito delle controdeduzioni alle osservazioni pervenute così come 
indicato nel testo delle singole schede allegate al presente provvedimento; 
 
4) di incaricare il Responsabile dell’Area Tecnica di tutti gli adempimenti necessari e conseguenti 
alla presente deliberazione. 
 
5) di dare atto che è stato dato corso agli adempimenti di trasparenza e pubblicità dettati dall'art. 39 
del D.Lgs. 14.03.2013, n. 33; 
 
6) di dare atto che è stato acquisito il prescritto parere tecnico favorevole sul presente 
provvedimento ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 
 
7) di dichiarare la presente, con separate votazione, immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 
134, comma quarto, del D.Lgs. n. 267/2000, con voti favorevoli n. …… e  
contrari n. ….., essendo i presenti e i votanti n. …... 
 
 



PARERI ALLEGATI ALLA PROPOSTA DELLA  DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE N.        
 IN  DATA_________ 

 
 

 
Il sottoscritto, in qualità di responsabile del settore, esaminata la proposta di deliberazione da 
sottoporre al Consiglio Comunale, avente per oggetto PRIMO PIANO DEGLI INTERVENTI 
COMUNALE  CONTRODEDUZIONE ALLE OSSERVAZIONI PERVENUTE E 
APPROVAZIONE.. 
Esprime parere Favorevole per quanto di competenza ed in linea tecnica all’adozione dell’atto di cui 
sopra. 
 
 
 
Cavaso del Tomba, li 
 Il Responsabile del servizio 
 PAVAN ARTURO 
 
 
 
 
 


